

Haslev-Hansen Entreprise ApS

**Håbets Allé 18
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 26 25 73 52

Årsrapport for 2015/2016

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 11. november 2016

Dirigent Martin Haslev-Hansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Haslev-Hansen Entreprise ApS
Håbets Allé 18
2700 Brønshøj

Regnskabsår 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Danske Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde omfatter entrepriser opgaver primært indenfor VVS-branchen.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2015/2016 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør et overskud på kr. 120.038 som er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttofortjeneste	167.998	-4.961.616
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	167.998	-4.961.616
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	167.998	-4.961.616
2 Skat af årets resultat.....	<u>47.960</u>	<u>-1.127.748</u>
Årets resultat	<u>120.038</u>	<u>-3.833.868</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
Udskudt skatteaktiv.....	512.783	560.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>512.783</u>	<u>560.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>512.783</u>	<u>560.743</u>
3 Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	694.684	58.500
Igangværende arbejder.....	0	569.125
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	232.463	993.987
Andre tilgodehavender.....	0	329.719
Tilgodehavender i alt	<u>927.147</u>	<u>1.951.331</u>
Likvide beholdninger	<u>556.277</u>	<u>354.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.483.424</u>	<u>2.306.272</u>
Aktiver i alt.....	<u>1.996.207</u>	<u>2.867.015</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver

Note	<u>30.06.2016</u>	<u>30.06.2015</u>
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	212.603	92.565
Egenkapital i alt	<u>337.603</u>	<u>217.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	243.454	2.256.853
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.202.007	392.597
Anden gæld.....	213.143	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.604</u>	<u>2.649.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.604</u>	<u>2.649.450</u>
Passiver i alt.....	<u>1.996.207</u>	<u>2.867.015</u>
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 30 juni 2014.....	125.000	326.433	451.433
Koncerntilskud.....		3.600.000	3.600.000
Årets resultat.....		-3.833.868	-3.833.868
Egenkapital pr. 30. juni 2015.....	125.000	92.565	217.565
Egenkapital pr. 30. juni 2015.....	125.000	92.565	217.565
Årets resultat.....		120.038	120.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		0	0
Egenkapital pr. 30. juni 2016.....	125.000	212.603	337.603

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	0	-465.383
Forskydning i udskudt skat.....	47.960	-662.365
	<u>47.960</u>	<u>-1.127.748</u>
3 Igangværende arbejder		
Materialer og tidsforbrug til kostpris.....	0	569.125
Indregnet a'contoavance.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Materialer og tidsforbrug til salgspris.....	0	569.125
A'contofaktureret.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder i alt.....	<u>0</u>	<u>569.125</u>

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er afgivet bankgarantier i form af arbejdsgarantier for i alt t.dkk 1.350.

Der foreligger et foreløbig udkast til klageskrift vedr. en tvist på en sag. Ledelsen vurderer at det ikke har væsentlig indflydelse på selskabets årsregnskab.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Haslev-Hansen Holding ApS, som er administrationsselskab. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.